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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, allergener,
fødevarekontaktmaterialer, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, i produktionsområdet og serveringsområdet,
stikprøvevis temperaturkontrol i køle og fryseenheder,
adskillelse af fødevare i produktion og serveringsområdet,
procedure for tilberedning af sandwich samt kogning og
nedkøling for perlebyg. Kontrolleret uden anmærkninger:
udendørs affaldshåndtering. Vejledt generelt om reglerne for
tilstrækkelige vaskefaciliteter, samt vejledt konkret om
løsningsmulighed for opsætning af separat håndvask hvis
virksomheden udvider deres sortiment. Vejledt generelt om
reglerne for tilstrækkelig mekanisk eller naturlig
udluftning/ventilation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
lager. Følgende er konstateret: Dør på lager slutter ikke tæt
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forneden og nederste del af siden. Virksomheden oplyser at der vil blive sat en liste på. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
skadedyrssikring af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering af
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer. Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelig
risikoanalyse herunder beskrivelse af mikrobiologiske, kemiske og fysiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har indmeldt væsentlige ændringer og i den forbindelse indplaceret i risikogruppen middel og er
omfattet af på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


